

# Stoppar radion kritiska program?

**Stoppar Radio Södertälje obehagliga program? Det frågar sig några grabbar som tillsammans gjort ett radioprogram som skulle ingå i serien där södertäljebor själva fick göra program. Det skulle sändas i torsdagsmagasinet fredagen den 12 maj. Några dagar innan fick grabbarna dock reda på att programmet inte skulle sändas. Ljudkvaliten var för dålig och dessutom kunde programmet missuppfattas av lyssnarna, uppgav man hos Radio Södertälje.**

Radio Södertälje lovade att programmet skulle sändas vid ett senare tillfälle men inget program kom.

I programmet var man kritiska mot Radio Södertälje och spelade upp ett improviserat telefonväktarprogram.

-Några saker vi pekade på var att Radio Södertälje är ett lågbudgetprogram och man ibland tar upp ganska ovidkommande inslag. Att programmet sedan inte sändes ser vi som att det helt enkelt stoppades därför att kritiken var för skarp.

## Undanflykter

-När vi gjorde en kollringning några dagar innan sändningen kom man med konstiga undanflykter, att ljudkvaliten var dålig och att programmet kunde missuppfattas av lyssnarna. Den uppfattningen har inte vi fått av programmet. Det skulle ju tydligt framgå att det var södertäljebor själva som gjort programmet.

Lorenz Berglund på Radio Södertälje säger:

-För det första var programmet rent ut sagt ett dåligt gagsprogram. Det var ett nästan exakt

plagiat på Kjell Alinge och Janne Forsell i fråga om uppläggning och annat. Ljudkvaliten var dålig med överstyrningar som skulle ha blivit i skrapande olidliga ljud i radion.

## Oacceptabelt

-Dessutom använde man hela tiden formuleringar som av lyssnarna skulle ha kunnat uppfattas som att det var Radio Södertäljes eget program. Vi ansåg att vi inte kunde acceptera programmet i det skicket och därför beslöt vi att inte sända det.

-Nu har dock grabbarna gjort ett nytt program som ligger här uppe. Det skall sändas när vi så småningom börjar med Torsdagsmagasinet igen. Just nu gör vi sommaruppehåll. Dessutom vill jag säga att södertäljebor som vill göra egna radioprogram fortfarande är välkomna att skicka in bidrag. Det måste dock klargöras att det är vi på redaktionen som måste avgöra om programmet kan sändas.

-Vi har en radiolog som måste följas och dessutom måste såväl tekniska som journalistiska hänsyn tas.